
Приложение 2

Краткая информация по состоянию на 01.07.2022 года
НАЗВАНИЕ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА–ЖИЛЬЕ И ГОРОДСКАЯ СРЕДА
НАЗВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА (РП)- «Формирование комфортной городской среды»
Цели и целевые показатели РП:
	Наименование целей и целевых показателей
	База
01.01.

2018
	2019
(факт)
	2020
(факт)
	2021
(факт)
	на 01.07.

2022
(факт)
	2022
(план)
	2023
(план)
	2024
(план)

	Цель: Повышение уровня благоустройства территории Чебаркульского городского округа

	Увеличение площади благоустроенных общественных территорий, га
	0,47
	0,2
	0,2
	0,45
	0,45
	0,57
	0,57
	0,57


Бюджет РП:
	Наименование РП
	Ассигнования, руб.
	Фактическое исполнение

(кассовое исполнение),

 руб.
	% исполнения
	
	Закупочная деятельность, руб.

(по состоянию на 01.07.2022 г.)

	
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Факт
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	План-график
	Заключено контрактов 
	Исполнено на 100%
	Исполнено частично
	% исполнения

	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6=7+8+9
	7
	8
	9
	10=6/2х100
	11=7/3х100
	12=8/4х100
	13=9/5х100
	14
	15
	16
	17
	18= (16+17) /15

	«Формирование комфортной городской среды»
	15682950,0
	784150,00
	723500,00

	14175300,0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15682950,0
	15682950,0
	-
	-
	0


Результаты РП:
	Ожидаемый результат на 2022 год
	Текущий статус
	Риски

	Благоустройство одной общественной территории: площадь им. Ленина
	Заключены контракты:

1.  Контракт от 19.11.2021 г. № 64/21  на сумму 12 681 848,85 рублей. 

Дата начала работ: 10.05.2022г.

Дата окончания работ: 15.08.2022г.
% готовности – 20%.
Кассовое исполнение - 0,00 руб.

2. Контракт от 11.04.2022 г. № 32/22  на сумму 3 001 101,15 рублей. 

Дата начала работ: 01.08.2022г.

Дата окончания работ: 30.09.2022г.
% готовности – 0%.

Кассовое исполнение - 0,00 руб.
	-



